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KÜLTÜR VE TURİZMBAKANLIĞI
AYDIN KÜLTÜR VARLIKLARINI

KORUMA BÖLGE KURULU

KARAR

TOPLANTI TARİHİVE NO : 07.04.2017-155

KARAR TARİHİ VE NO : 07.04.2017- 6384

20.10.259

ToplantıYeri
AYDIN

Denizli îli, Tavas İlçesi, Horasanlı Mahallesi, Boyralı Mevkiinde bulunan tapunun 16,
17, 18 pafta numarasında kayıtlı karar eki haritada belirtilen sınırlar içerisindeki taşınmazlann
2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsammda I. ve IIL Derece
Arkeolojik Sit olarak tescil değerlendirmesine ilişkin, Denizli İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü'nün 07.03.2017 tarih ve 1158 sayılı yazısı, Denizli İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü'nün

03.03.2017 tarih ve 1132 sayılı yazısı, Aydın Kültür Varlıklanm Koruma Bölge Kurulu
Müdürlüğü Uzmanlan'mn 15.03.2017 tarihli raporu okundu. Ekler ve konuya İlişkin tüm bilgi
ve belgeler incelendi. Yapılan görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Tavas İlçesi, Horasanlı Mahallesi, Boyralı Mevkiinde bulunan tapunun 16,
17, 18 pafta numarasında kayıtlı karar eki 1/2000 ölçekli haritada belirtilen sınırlar içerisindeki
taşınmazların 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklanm Koruma Kanunu kapsammda I. ve III.
Derece Arkeolojik Sit olarak tescilinin uygun olduğuna, sit sınırlan içerisinde kalan
taşınmazlarda yapılacak her türlü uygulama öncesinde Kurulumuzdan görüş alınmasına, I. ve
III. Derece Arkeolojik Site ilişkin karar eki Geçiş Dönemi Yapılaşma koşullanmn uygun
olduğuna karar verildi.
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ToplantıYeri
AYDIN

DENİZLİİLİ, TAVAS İLÇESİ. HORASANLI MAHALLESİ, BOYRALI MEVKİİ I. VE IH. DERECE
ARKEOLOJİK SİT SINIRLARINA İLİŞKİN

GEÇİŞ DÖNEMİ KORUMA ESASLARI VE KULLANMA ŞARTLARI

1) Geçiş dönemi koruma esasları ve kullamna şartları. Koruma Amaçlı İmar Planı yapılmcaya kadar
geçerlidir. Ancak Koruma Amaçlı tmar Planının, 2863 sayılı yasanın ilgili maddesi gereği ilgili idarece 3(üç) yıl

içinde yapılması gerekmektedir. 3 yıllık süre içinde zorunlu nedenlerle plan yapılmadığı takdirde Koruma Bölge
Kurulunca gerekçeli olarak bu süre uzatılabilir. Uzatılan süre içerisinde geçiş dönemi koruma esasları ve kullanma
şartlan uygulanır.

2) Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Yüksek kurulunun 05.11.1999 tarih ve 658 sayılı ilke karannm
I. Derece Arkeolojik Sitlere ilişkin belirlenen koruma ve kullanma koşullarma uyulacaktır. Buna göre, bu
alanlarda, kesinlikle hiçbir yapılaşmaya izin verilemez, imar planlarında aynen korunacak sit alanı olarak
belirlenir, bilimsel amaçlı kazılann dışmda hiçbir kazı yapılamaz.

3)Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Yüksek kurulunun 05.11.1999 gün ve 658 sayılı ilke karannm
III. Derece Arkeolojik Sitlere ilişkin belirlenen koruma ve kullanma koşullarma uyulur. Buna göre yeni yapılaşma
öncesinde ilgili Müzesince sondaj kazısı yapılması ve sondaj kazısı sonucuna ilişkin rapor ve eklerinin (kroki,
resim vb.) değerlendirilmesinden sonra Koruma Bölge Kurulunca alınacak karar doğrultusunda uygulamaya
gidilecektir.

4) in. Derece Arkeolojik Sit sınırlan içerisinde kalan parsellerde, parselin sit smu-lan içerismde kalan
kesiminde yapılaşma koşullan h=6,50m.dir. Yola ve parsel smırlanna 5 metreden fazla yaklaşılamaz. Yapı inşaat

taban alanı toplamı hiçbir koşulda 75m2'yi geçmeyecektir.
5) Koruma Amaçlı İmar Planı yapılmcaya kadar, tevhid ve ifraz işlemleri teknik altyapı çalışmalan,

kadastral uygulamalar vb. gibi gerekli durumlarda Koruma Bölge Kurulu karan almy.
6) İnşaatm bitiminde, sondaj sonuçlanna ilişkin Koruma Bölge Kurulu karannda belirtilmesi halinde,

Belediye ile proje müelliflerince uygulamanın Korama Bölge Kurulu kararına uygun olarak sonuçlandığma dair
hazu-lanacak rapor Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğüne iletilip, iskan izni verilmesinde sakmca olmadığma ilişkin

Müdürlüğün uygungörüşü alınmadan, iskan izni verilemez.
7) Geçiş dönemi koruma esaslan ve kullanma şartlannda değinilmeyen konularda Kültür ve Tabiat

Varlıklannı Koruma Kanunu, ilgili yönetmelikler vjJÖÜfii^e Tabiat Varlıklannı Koruma Yüksek Kurulunun
ilke kararlan geçerlidir.
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AVRUPA konseyi DOĞALVE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.K.E. ENVANTER NO:

TÜRKİYE

ILI; denizli

KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

İLÇESİ: TAVAS

MAHALLE KOY

VEYA MEVKİİ

HORASANLI

SIT

KADASTRO

PAFTA:

HARİTANO:

ADA-PARSEL:

16-17-18

ADI HOEASANLI1. ve IIL DERECE ARKEOLOJİK ALANI

GENEL TANIM:

Denizli ili, Tavas ilçesi. Horasanlı Mahallesi, Boyralı Mevkiinde 28.02.2017 tarihinde incelenmiştir. Boyralı mevkii Horasanlı Mahallesinin yaklaşık 3km. güney doğu

tarafmdadır. Arkeolojik yerleşim yerinin güney tarafında su kaynağı yer almaktadır. Arazide yapılan incelemede; Pişmiş topraktan yapılmış, pitos, künk parçaları ile döşeme

tuğlası ve değişik formlarda kiremit parçalan ile işlik ve mimari elemanların bulunduğu tespit edilmiştir. Alanın güney tarafında Anadolu'da Frig çağından itibaren yapılan

ana kayaya oyulmuş basamaklı kaya sunağı bulunmaktadır. Doğu tarafındaki yamaçta ise ana kayaya oyularak yapılmış kaya mezarı yer alır. Alttaki kaya mezarı tek mekanlı

olup giriş kapısı kırılmış durumdadır. Klinesi üç tarafta yer almaktadır. Bu mezarın doğu tarafındaki kaya mezarı daha büyük olup girişi kuzey batıya bakmaktadır. Kaya
mezarın üç tarafında kline dolaşmakta olup ortada kemiklik bölümü yer alır.

Boyralı mevkiindeki arkeolojik yerleşim yeri Roma döneminde iskan gören köy konumundadır.
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